
Id: LWKPY-GMJBH-STLDN-NKXWH-OZPZA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/318/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. Nr 75, poz. 1459 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie spółdzielniom mieszkaniowym w gminie Żmigród 90 % bonifikaty od 
opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości zabudowanej na 
cele mieszkaniowe lub przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę. 

2. W przypadku, gdy w budynku znajdują się lokale niemieszkalne (np. usługowe, garaże, itp.), bonifikatę 
określoną w ust. 1 udziela się proporcjonalnie do części nieruchomości wykorzystywanej na cele mieszkaniowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żmigrodzie 

mgr inż. Jan Czyżowicz


